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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä sekä myöntämiensä avustusten käytön valvonnasta talousarvion 
täytäntöönpanomääräysten mukaisesti. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja 
apurahojen yleisiä myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.  

Kullakin palvelualueella on omat avustuslajikohtaiset avustusten myöntämisperiaatteensa. Yleiset 
avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteet ovat ensisijaisia suhteessa palvelualuekohtaisiin 
myöntämisperiaatteisiin, ja palvelualuekohtaiset avustusten myöntämisperiaatteet ovat luonteeltaan 
täydentäviä suhteessa yleisiin myöntämisperiaatteisiin. Nykyiset Vantaan kaupungin avustusten yleiset 
myöntämisperiaatteet ovat olleet voimassa 1.1.2022 alkaen. 

Liikunnan palvelualue on vuoden 2022 aikana kartoittanut kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnassa hyväksyttävien liikunnan avustusten myöntämisperiaatteiden päivitystarpeita. 
Tarkastelussa havaittiin tarpeita teknisille tarkennuksille kaikissa avustuslajeissa sekä laaja-alaisempi 
tarve erityisliikunnan toiminta-avustuksen muuttamiselle kohdeavustukseksi. Soveltavan liikunnan 
kohdeavustus on esitetty kokonaisuudessaan liitteenä olevassa Vantaan kaupungin liikunta-avustusten 
myöntämisperiaatteissa 1.3.2023. Tämän päätösesityksen liitteenä on myös tarkempi perustelu 
esitetyille muutoksille. 

Avustuslajikohtaisia myöntämisperiaatteita on tarkennettu siten, että ne olisivat entistä paremmin 
linjassa Vantaan kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten myöntämisperiaatteiden kanssa ja 
palvelisivat entistä paremmin yhdistysten tarvetta. Liikunta-avustusten myöntämisperiaatteiden 
rakennetta on selkiytetty ja sisällöllistä ymmärrettävyyttä parannettu laaja-alaisesti. 

Kaikki avustuskelpoisuudet sisältävät jatkossa mahdollisuuden hakea maksuttomia käyttövuoroja 
matalan kynnyksen liikuntatoimintaan. Sen lisäksi liikuntajärjestöjen avustuskelpoisuus mahdollistaa 
perusliikuntapaikkojen maksuttoman käytön alle 18-vuotiaiden säännöllisessä toiminnassa ja 
maksuttomien käyttövuorojen hakemisen alle 18-vuotiaiden matalan kynnyksen liikuntatoimintaan. 
Erityisliikunnan avustuskelpoisuus mahdollistaa maksuttomien käyttövuorojen hakemisen alle 18-
vuotiaiden matalan kynnyksen liikuntatoimintaan. Harrasteliikunnan ohjaajatuen avustuskelpoisuuden 
saadakseen toimijan tulee yleisten ehtojen lisäksi edistää toiminnallaan vantaalaisten harrasteliikuntaa 
ja fyysistä aktiivisuutta. Edellä mainitut muutokset on tehty vastaamaan Kaupunkikulttuurin toimialojen 
tilojen käytön toimintaohjeissa määriteltyä matalankynnyksen harrastustoimintaa. 

Liikuntajärjestöjen toiminta-avustuksessa ei enää huomioida erityisryhmiä erillisellä painokertoimella. 
Liikuntayhdistys voi jatkossa valita ilmoittaako yhdistys erityisliikuntaryhmät liikuntajärjestöjen toiminta-
avustushakemuksessaan vai hakeeko yhdistys tukea erityisliikuntatoiminnalle soveltavan liikunnan 
kohdeavustuksesta. Toimintaryhmää ei jatkossa enää voi koostaa useammasta pienryhmästä, kuten 
aiemmin.

Liikuntajärjestöjen toiminta-avustuksen osalta muutoksia aletaan soveltaa avustuskäsittelyssä 
siirtymäajan jälkeen vuonna 2024. 



Harrasteliikunnan ohjaajatuen nimi muutetaan harrasteliikunnan kohdeavustukseksi, jotta se vastaisi 
paremmin avustuslajin sisältöä, joka koostuu ohjaajakorvauksiin perustuvasta rahallisesta tuesta sekä 
liikunnan palvelualueen myöntämien liikuntatilojen käyttövuorojen maksuttomuudesta tuetun 
toiminnan osalta. 

Tukea saava yhdistys voi jatkossa vaatia seuran jäsenyyttä, mutta mahdollisen jäsenyyden tai lisenssin 
maksun tulee kuulua 10 €/kk hintaan. 

Leirien osalta maksu saa olla jatkossa maksimissaan 10 €/pvä ja ohjauksen tulee kestää vähintään kolme 
(3) päivää ja leiripäivän neljä (4) tuntia/päivä. Mahdollisen ateriamaksun tulee sisältyä hintaan. 

Jatkossa toimijan tulee ilmoittaa mahdollisista toimintaa koskevista muutoksista välittömästi. Mikäli 
avustus on myönnetty vuodeksi kerrallaan, toiminnasta tulee antaa väliraportti pyydettäessä. 

Hakemuksia käsiteltäessä eritysryhmien ensisijainen tukeminen poistetaan harrasteliikunnan 
ohjaajatuesta, sillä toimintaa tuetaan soveltavan liikunnan kohdeavustuksen kautta. Jatkossa etusijalla 
on lasten- ja nuortentoiminta. 

Harrasteliikunnan ohjaajatuen käyttöselvitys tulee jättää yhden (1) kuukauden kuluessa avustettavan 
toiminnan päättymisestä aiemman kahden (2) kuukauden sijaan. 

Uutta soveltavan liikunnan kohdeavustusta voivat hakea kaikki liikuntajärjestöjen, erityisliikunnan ja 
harrasteliikunnan avustuskelpoisuuden saaneet toimijat. 

Soveltavan liikunnan kohdeavustusta myönnetään Vantaalla järjestettävään ja vantaalaisiin 
kohdistuvaan, terveyttä ja toimintakykyä edistävään, soveltavan liikuntatoiminnan järjestämisestä 
aiheutuviin kustannuksiin. Erityisestä syystä avustusta voidaan myöntää toiminnan toteuttamiseen myös 
Vantaan ulkopuolella järjestettävään toimintaan, mikäli se kohdistuu vantaalaisiin ja toiminta täydentää 
Vantaalla tapahtuvaa palvelutarjontaa.  

Vantaan markkinointitukea liikuntaan on tarkennettu urheilijalle myönnettävän tuen sekä hakutavan 
osalta. Markkinointituki urheilijalle koskee aikuisten olympialaisissa tai paralympialaisissa, MM- tai EM-
kisoissa kilpailleita yksilöurheilijoita. Lisäksi avustusta ei myönnetä joukkuelajin urheilijoille. 

Markkinointitukea haetaan jatkossa sähköisen asiointipalvelun kautta avoimen haun sijaan. 
Markkinointituki yksilöurheilijalle ja joukkueelle haetaan marras-joulukuussa. Tapahtumien 
markkinointitukea voi hakea jatkuvalla haulla viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen tapahtumaa. 
Jatkossa urheilijalle ja joukkueelle myönnetystä markkinointituesta tehdään käyttöselvitys 
avustusvuoden loppuun mennessä. Tapahtumien markkinointituesta tulee tehdä käyttöselvitys yhden 
(1) kuukauden kuluessa tapahtuman päättymisestä.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 24.1.2023
 
Liikuntajohtajan esitys: 
Päätetään hyväksyä Vantaan kaupungin liikunta-avustusten myöntämisperiaatteet siten, että muutos 
tulee voimaan 1.3.2023.
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